
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/390/

Código da publicação: 390

Data da emissão do comprovante: 04/09/2025 21:17:43

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 15/2023

N° do Processo/Ano: 1904/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/07/2023 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2023 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/07/2023 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/08/2023 08:29:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 - REGISTRO DE PREÇOS para eventuais e futuras
aquisições de próteses dentárias para a manutenção da Secretaria Municipal de Saúde, conforme
descrição no Anexo I (Termo de Referência).
Resumo:
Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de próteses dentárias para a manutenção da
Secretaria Municipal de Saúde, conforme descrição no Anexo I (Termo de Referência).
 
Município de Guarani das Missões/RS
Secretaria Municipal de Administração
Edital de Pregão Eletrônico nº 015/2023 – Registro de Preços
Tipo de julgamento: menor preço por lote
Modo de disputa: aberto
Orçamento não sigiloso
Processo nº 1.904/2023

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/390/pedital-de-pregao-eletronico-n-0152023-registro-de-precos-span-stylecolorblackpara-eventuais-enbspspanfuturas-aquisicoes-de-proteses-dentarias-para-a-manutencao-da-secretaria-municipal-de-saudespan-stylecolorblack-conforme-descricao-no-anexo-i-termo-de-referenciaspa/


Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/07/2023 00:00:00EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023 - REGIS... Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ee56dfb47a9eb0e6b3a91253f721fe.doc

